
= „= Ceský rozhlas Objednávka

IH||!IIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIHIH

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5.r. o.
rGozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96377 Tovární 822/27, 400 01 usu nad Labem

tel.: tel.:
e—mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu & Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽIIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: LEDEN*241.-3.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Prazedne 15.01.107,5

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech,
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO1GIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999939,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikačníúdaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

FnřFůNř

Souhlasídne: *;5_[]1, ZBZL

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělenéčíslo ELO :

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámciveřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přidělují veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvoul

V' Iedné řadí

IČO
Nabídková cena v Kč bez

Identifikačnl údaje účastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 37.200,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 15, 01, mlh



- autoservis
Londýngká 2266/5
40001 Usti nad Labem

Číslo případu/schválenl /

RZ/VIN /

ančka —model?

Výpočet
Číslo případu

Datumvytvoření 02.01.202407:57:55
Dafumkalk./změny12.01.202413;59z1s
DatumceníkuND 01.01.2024 "

GTEstimateWeb3.00.2034.0+fb2a861d66444f81Žd3b28
0038600f053100a409

Podmínky Českýrozhláš-UL—96377

Zákazník

Společnost LKQ CŽ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16

„19000Praha9
IČ:24787426.DIČ:CZZ47B7426

Vozidlo

RZ
Značka-model SKODÁOCTAVIA(5/NE)SDICOMBI

(13-17)
Kódbarvy'výrobce
Datum registrace

StavKM 145190km

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYTEMPOMAT
KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVASVĚTLAPRODENNÍSVÍCENÍLEDNALED
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTÉRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
INTĚRIÉRPŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉŘKLlMATIZACE
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ/Z
INTERIÉRSYSTÉMISOFIX

'

INTERIÉRAIRBAGŘlDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
!NTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉRPŘVYHŘÍV.
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

INTERIÉR KOŽENÝ VOLANT

H\íTERlÉR
ELEKTRICKÉ OTVÍRÁNÍ VÍKA MOTORUIZADNÍHO

V KA

INTERIÉR SOUND-SYSTÉM 4 REPRODUKTORY

INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJET RUČNÍ BRZDY
INTERIÉR OTVÍRÁNÍ NÁKLAD. PROSTORU, OPĚRADLO Z

INTERIÉR PÁSY S AKUSTICKÝM VAROVNÝM SIGNÁLEM

*SKODÍA OCTAVIA (SINĚ)5D/COMBl(V13-V17)

Číslo schválení
Stav případu Výpočet

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla
Řidič

Majitel Českýrozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu \SK01201

Začátekopravy 10.01.2024
Konec opravy 16.01.2024

PŘEVODOVKA6 .STUPNovA
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ&
DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY00
DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉOZNAČENÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAXENONOVÉSMĚROVÉŠVÉTLOMETY

VNĚJŠÍVÝBAVASTŘEŠNIANTÉNA
VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍELEKTR.WHŘÍVANÉ/SKLOPNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVATONOVANÁSKLA
INTERIÉRFREONR134A
INTERIÉRCENTRÁLZAMYKÁNÍsRÁDIOVOUFREKVENCÍ
INTERIÉRVÝSTŘAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAz
INTERIÉRVZADUDĚLENÉOPĚRADLO
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"

INTERIÉR PŘÍSTROJ. DESKA S POČÍTADLEM KM

INTERIÉR AUTORÁDlO/CD

!NTERIÉR RUKOJET ŘADÍCÍ PÁKY KÚŽE

INTERIÉR ODKLÁDACÍ SCHRÁNKA POD SEDADLEM

INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY Z
INTERIÉR PÁSY PŘ. $ ELEKTR. NASTAVENÍM

GT Motive System Strana 1 z 3



autoservis
Londýnská 2266/5 „ „ ,
40001 Ústí nad Labem

'

Číslo případu/schválení /

RZNIN /
Značkamodel SKODAOCTAVIA(5/NE)5D/COMBI(13-1-7)

INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR
INTERIÉRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍINTERIÉRU SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPRČHÍLÍĚKAKM
SERVISNÍPRACESERŠÁŠMIPROHLÍDKALONGLIFE MOTORSYSTÉM"šTOP&START"
MOTOR1598ccm77kW(105) =Mo1-0RNORMA505
MOTORBATERIEaeAH MOÝČŘALTERNATBŘ140A

ZEMĚČESKÁRÉPUBLIKA PODVOZEKBRZDOVÉKóřóučEPŘ288x 25MM

PODVOZEKBszovÉKOTOUČEz272x10MM PODVOZEK4x4
PODVOZEKZAD.NEZÁVISLÝ PóDvóZEK205/55R15..v
PObVOZEKALUs.5JX16"MINORIS PODVOZEKNÁHRADKOLONORMAL
PODVOZEK POSILOVAČ ŘÍZENÍ S PROMĚNLIVÝM ÚČINKEM PODVOZEK KONTROLA STABILITY

Náhradní díly
K60 '

Popis ječn. Cena(kč/jadn.) +I- +137.. Celkem(Kč)

A 03L1oszéecc setrvačnlkmotoru-SACHSNovýND 1,00
' ' '

Aa! W100 odmaščovač-čistič 1,00
A+ SA3182600241 spojkovéložísko 1,00

A+ 3143000970070 :sadaspojkové 1,00
' Drobný materiál 1,00

Materlál celkem před slevou

Sleva
Matérlál celkem po slevě

A - AM díl, 0 - OEM dll, |. - Aplíkována limitní cena. $ - Přeceněný dll. !% - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +I- +I-“n Celkem (Kč)

M2 13601950 Výměna setrvačník motoru 0.50

+ M1 GÍT1 Provéstzkušébnljizda '
0,35

M2 34351933 Demontáž a montáž převodovka 5,70

+ M2 GtTSA Výměna spojkové ložisko 0,15
3182600241

+ M2 GtTSA Výměna sada spojkové 1,35

3000970076

M2 39701933 Demontáž a montáž těleso rozvodovky 2,80

M2 40412000 Demontáž a montáž poloosa |_ PŘ/ 0,40

Demontáža montážpoloosa PPŘ

M2 39021900 Demontáž a montáž hnacl hřídel 1,60

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

it - Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 37 196,20

Sleva 0,00

Cena bez DPH 31 196,20

DPH 21% 7 811,20

Cena s DPH 45 007,40

GT Motive System Strana 2 z 3



- autoservis u
Londýnská2266/5 „„ _ .(_„ „\
40001UstinadLabem FL JG') PÚKWÉ

Čísjopřípadu/schválení
*

/

_RZ/Y'N *
Značka — mpd91

„ '

SLŠQDANOCTAVIA Š5lNE) 5D/COMĚ5IŠ1g-17)
' , W _, „

Zaokrouhlení
*

0.90

Celkem k úhradě 45 007,40

Strana 3 z 3GT Motive System


